
令和 4 年 7 月 25 日 

保護者各位 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

あまだのみやちどりこども園 

園長 川村 ひと江 

 

 

学級閉鎖日程変更のお知らせ 

 

 

 平素は、当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

交野市と調整し、学級閉鎖期間を変更いたします。 

 

〈閉鎖期間〉 

 令和 4 年 7 月 26 日（火）、27 日（水）、28 日（木） 

 

令和 4 年 7 月 25 日（月）、26 日（火）、27（水） 

 

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたします。ご理解とご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

変更 


